



बीआरआईसी
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/119

Dt: 9-07-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Assistant (01)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/341 dtd: 19/03/2026 for Project entitled "**Investigating the Gut Microbiome and Host Epigenomic Profiles in Preterm Stunted Infants at 6 months of age in a low to Mid socioeconomic Neighbourhood of North India**" under the guidance of Dr. Souvik Mukherjee, purely on temporary basis.

Project Assistant

S/N	Name	Position	Comments
01	Suswana Mukherjee	1 st	Selected
02	Syed Tawasif Naser	2 nd	In-Panel

Offer letter will be sent to selected candidate.

Associate Director

सूचना

परियोजना सहायक (01) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/एडमिन/ईएसटीबी/2025-26/341 सीटीडी: 19/03/2026 के तहत "उत्तर भारत के निम्न से मध्यम सामाजिक-आर्थिक पड़ोस में 6 महीने की उम्र में समय से पहले बौने शिशुओं में आंत माइक्रोबायोम और मेजबान एपिजेनोमिक प्रोफाइल की जांच" शीर्षक वाली परियोजना के लिए डॉ. सौविक मुखर्जी के मार्गदर्शन में, पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

परियोजना सहायक

एसएन	नाम	पद	टिप्पणियाँ
01	सुसवाना मुखर्जी	1 st	चयनित
02	सैयद तवासिफ नासेर	2 nd	इन-पैनल

चयनित उम्मीदवार को ऑफर लेटर भेजा जाएगा।

सहयोगी निदेशक